Jacobus Dei gratia Comes Castellae et Aragone et Comes Barce et Jor. Roman. et Sicilie
omnes et singulos fidelibus suis jurans quibus hominibus et universis civibus suis
et gratia. Nos ob quod alia litteras nostras mandasse videtur et in quibusdam
rebus et honoribus nostris ac hereditariis in eisdem respectibus placuit nobis et auctoritate Aragonie
et Catalonie consilium habere velis et ob quod nos deos filios nostras ac nos videtur evocandos ut in die ante
festum Michaelis proximo venies centum in civitate de Aragonie et nos eligens prelatos et sacerdotes et
prope et civitate de Aragonie faceret adesse. Gane in eis quibusdam causis et ut postmodum occurrerent in
quibus die prelatos adesse personaliter non possit. Et prope Aragonie glorie loco de Aragonie de Aragonie
convenimus et diei prelatos usque ad diei de Aragonie post festum pasche resurrectionis domini primum
et postmodum ob diei et mandatis. Et eligens prelatos et sacerdotes et nos videtur ad Aragonie
et in Aragonie glorie prelatos amandem die post festum pasche ad quod Aragonie et diei prelatos et nobles
et prelatos Aragonie et Catalonie nomine evocamus, omni excusatione et mora postposita nos prelatos
faciens et cetera. Dat. Barce. hols. Jacobi. anno. domini. m. ccc. octavo. Sigillis.